MYYDYIMMAT KOTIMAISET KAUNOKIRJAT VUONNA 2017
(ei pokkareita)

Sija Tekija
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Hurme, Juha

Haukio, Jenni (toim.)
Kyrd, Tuomas

Remes, llkka

Westo, Kjell
Mustonen, Enni

Maki, Reijo
Lehtolainen, Leena
Liksom, Rosa
Harkoénen, Anna-Leena

. Utrio, Kaari

Kongas, Heidi
Jokinen, Seppo
Hameen-Anttila, Virpi
Hietamies, Eve
Nuotio, Eppu

Kallio, Katja

Westo, Kjell

Tuuri, Antti

Siren, Esa

Kirja

Niemi

Katso pohjoista taivasta
Mielensapahoittajan Suomi
Vapauden risti
Rikinkeltainen taivas
Ruokarouvan tytar
Kakolan kalpea
Viattomuuden loppu
Everstinna

Valomerkki

Hupsu rakkaus

Sandra

Vakaasti harkiten
Koston kukat
Hammaskeiju
Myrkkykeiso

Yon kantaja

Den svavelgula himlen
Tammikuu 18

Tornin sissit

MYYDYIMMAT KAANNETYT KAUNOKIRJAT VUONNA 2017
(ei pokkareita)
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Adichie, Chimamanda Ngozi

Brown, Dan
Kepler, Lars
Lackberg, Camilla
Nesbg, Jo
Cornwell, Patricia
Hawkins, Paula
Lagercrantz, David
Jungstedt, Mari
Gerritsen, Tess

. Schulman, Ninni

Ferrante, Elena
Ferrante, Elena
Leon, Donna

Bjgrk, Samuel
Roberts, Nora
Mackintosh, Clare
Roberts, Nora
Clark, Mary Higgins
Meyer, Stephenie

Kirja

Meidan kaikkien pitdisi olla feministeja
Alku
Kaniininmetsastaja
Noita

Jano

Kaaos

Tummiin vesiin

Tytto joka etsi varjoaan
Luvattu maa

Tappava salaisuus
Tytto lumisateessa
Loistava ystavani
Uuden nimen tarina
Tuntematon ihailija
Yolintu

Kohtalon tahdet
Annoin sinun menna
Huokausten poukama
Niin kuluu aika

Kemisti

Kustantaja

Teos

Otava

WSQOY

WSQOY

Otava

Otava

Otava

Tammi

Like Kustannus
Otava

Amanita

Otava
CrimeTime
Otava

Otava

Otava

Otava

Schildts & Séderstroms
Otava
Gummerus

Kustantaja

Otava
WSOY
Tammi
Gummerus
Johnny Kniga
Otava
Otava
WSOY
Otava
Otava
Tammi
WSOY
WSOY
Otava
Otava
Gummerus
Gummerus
Gummerus
Tammi
Otava

Myynti kpl

64 000
60 000
59 800
52300
50400
34 600
27 800
24700
21500
20 300
17 035
16 800
13 461
11 400
11 300
11 300
10 800
10 200

8900

8100

Myynti kpl

60 100
52 800
30100
27 300
26 800
18 600
18 600
18 500
18 100
18 000
17 900
17 000
17 000
12 800
12 300
12 200
11900
11700
11 600
11 300



MYYDYIMMAT KOTIMAISET LASTEN- JA NUORTENKIRJAT VUONNA 2017
(ei pokkareita)

Sija Tekija

1. Kunnas, Mauri

2. Havukainen, Aino - Toivonen, Sami
3. Suvilehto, Pirjo

4. Nopola, Sinikka & Tiina - Rénns, Christel
5. Noronen, Paula - Narhi, Kati

6. Kunnas, Mauri

7. Havukainen, Aino - Toivonen, Sami
8. Parvela, Timo - Lindman, Mervi

9. Kunnas, Mauri

10. Kunnas, Mauri

11. Kunnas, Mauri

12. Back, Roni

13. Parvela, Timo - Lindman, Mervi
14. Kunnas, Mauri

15. Havukainen, Aino - Toivonen, Sami
16. Kunnas, Mauri

17. Bast, Terese - Perkio, Soili (toim.)
18. Kunnas, Mauri

19. Kunnas, Mauri

20. Nopola, Sinikka & Tiina - Savolainen, Salla

Kirja

Koiram&en Suomen historia
Tatun ja Patun allistyttava satukirja

Lystileikit vauvan kanssa — Lek och skoj med babyn

Risto Rappaaja ja vaara Vincent

Yokoulu ja kauheat naapurit (Lukupalat)

Herra Hakkarainen joulun jaljilla
Tatun ja Patun ihmeellinen joulu
Ella ja kaverit matkalla jamboreelle
Kaksitoista lahjaa joulupukille

Herra Hakkaraisen soiva iltalaulukirja

Kaikkien aikojen avaruuskirja
Tubettajan kasikirja

Ella ja kaverit hevosen seldssa

Pieni urheilukirja

Tatun ja Patun Suomi

Apua, merirosvoja!

Soiva laulukirja

Yokirja

Hyvaa yota, Herra Hakkarainen
Heindhattu, Vilttitossu ja jouluvintio

MYYDYIMMAT KAANNETYT LASTEN- JA NUORTENKIRJAT 2017
(ei pokkareita)

Sija Tekija

1. Kinney, Jeff

2. -

3. Favilli, Elena - Cavallo, Francesca
4. Kinney, Jeff

5 -

6. -

7. -

8. Rowling, J.K. - Kay, Jim

9. Hallberg, Lin - Nordqvist, Margareta
10. -

11.

12. -

13. -

14. -

15. -

16. -

17. -

18. Widmark, Martin - Willis, Helena
19. -

20. -

Kirja

Neropatin pdivakirja: Riemuloma
Ripleyn usko tai dla 2018
[ltasatuja kapinallisille tytdille

Neropatin paivakirja: Syteen tai saveen
Ryhma Hau, Pennut pelastavat joulun

Lego Ninjago. Aikamiekat
Ryhma Hau, Aina valmiina!
Harry Potter ja Azkabanin vanki
Kaikki peliin, Sinttu!

Muuuuu maatilalla - 10 maatilan danta
Emojit 2000 tarraa - 36 hauskaa hymidpuuhaa

Slime - Limat ja l6ll6t

Kustantaja

Otava
Otava
Oppi&ilo
Tammi
WSOY
Otava
Otava
Tammi
Otava
Otava
Otava
Otava
Tammi
Otava
Otava
Otava
Tammi
Otava
Otava
Tammi

Kustantaja

WSOY
Readme
Kustantamo S&S
WSOY
Sanoma Media
WSOY
Sanoma Media
Tammi

Tammi
Gummerus
Gummerus
Readme

Klonk! Bang! Adnekis tydmaa - 10 tydkoneen d3ntd Gummerus
Maatilalla 2000 tarraa - 36 hauskaa ja leppoisaa puuhaa Gummerus

Yli 1000 allottavaa, kammottavaa, allistyttavaa ja outoa, mutta todellist Gummerus

Ryhma Hau, Lue ja leiki
Huikea dinosauruspuuhapaketti

Vankilan arvoitus. Lasse-Maijan etsivatoimisto
Rakkaimmat iltasadut - Kauneimmat klassikot ja uudet tarinat

Talvisatuja - 15 lumista ja sydanta lammittavaa tarinaa

Sanoma Media
Gummerus
Tammi
Gummerus
Gummerus

Myynti kpl

163100
34100
32 000
21300
15 800
13 500
12 800
10 500

9600
9400
9200
9100
9100
8900
8800
8800
8600
8400
8300
7700

Myynti kpl

14 300
11 800
10900
10 200
8425
7 300
6532
6 200
5700
5600
5400
5200
5100
5000
5000
4 967
4900
4 800
4600
4 600



MYYDYIMMAT TIETOKIRJAT VUONNA 2017
(ei pokkareita)

Sija Tekija Kirja Kustantaja
1. Linnanahde, Aki Jere WSQOY

2. Smith, Keri Tuhoa tama kirja WSOY

3. - Guinness World Records 2018 Sanoma Media
4, - Mita Missa Milloin 2018 Otava

5. Smith, Keri Tuhoa tama kirja vareissa WSOY

6. Kylanpaa, Riitta Pentti Linkola: Ihminen ja legenda Siltala

7. Berglund, Juha - Rinta-Huumo, Antti Viinista viiniin 2018 Otava

8. Seppadnen, Liisa Aika velikulta Otava

9. Harma, Heikki Hector - Asfalttihippi Otava

10. Harari, Yuval Noah Sapiens. Ihmisen lyhyt historia Bazar

11. Kaaro, Jani (toim.) Ruoka-Kalevala SKS

12. Litmanen, Jari Litmanen 10 Tammi

13. Tukiainen, Maaretta Hyvan mielen vuosi PS-kustannus
14. Stubb, Alexander Alex Otava

15. Mattsson, Anne Tellervo Koivisto Siltala

16. Passi, Minna - Reinboth, Susanna Keisari Aarnio HS Kirjat
17. Kondo, Marie Konmari. Siivouksen elamanmullistava taika Bazar

18. Forss, Timo Kalevi Gosta Sundqvist — Leevi and the Leavingsin dynamo Into

19. Kondo, Marie Konmari. lloa sdkenoiva jarjestys Bazar

20. Valtaoja, Esko Kohti ikuisuutta Ursa
MYYDYIMMAT TASKUKIRJAT VUONNA 2017

Sija Tekija Kirja Kustantaja
1. Vuorinen, Juha Holan takaa Diktaattori Oy
2. Ronkkonen, Henriikka Mielikuvituspoikaystava Atena

3. Hawkins, Paula Nainen junassa Otava

4, Nousiainen, Miika Juurihoito Otava

5. Maki, Reijo Hot dog Otava

6. Lonngvist, Marko (toim. Sipild, Jarkk« EIlamé&ni gansterina CrimeTime
7. Moriarty, Liane Nainen joka unohti WSQY

8. Mustonen, Enni Ruokarouva Otava

9. Hietamies, Eve Yosyotto Otava

10. Moyes, Jojo Jos olisit tassa Gummerus
11. Lehtolainen, Leena Tiikerinsilma Tammi

12. Nesbg, Jo Lumiukko Johnny Kniga
13. Haapasalo - Réyhka - Metso Et muuten titdkaan usko - Ville Haapasalon 2000-luku Venijills Docendo
14. Kepler, Lars Playground Tammi

15. Haapasalo - Royhka - Metso Et kuitenkaan usko — Ville Haapasalon varhaisvuodet Venijilla Docendo
16. Ohlsson, Kristina Lotus Blues WSQOY

17. Jansson, Anna Vaariin kasiin Gummerus
18. Doerr, Anthony Kaikki se valo jota emme nde WSOY

19. Tuuri, Antti Ikitie Otava

20. Holt, Anne Lukitut ovet Gummerus

Myynti kpl

33 200
32600
27 310
20700
18 900
18 325
18 300
18 200
17 100
16 900
15953
15 600
15553
14 300
14 226
13 856
13 800
13 246
13100
12 750

Myynti kpl

27 954
20 500
16 000
14 900
14 400
13 604
12 600
12 200
11 800
11700
11 200
11 000
10 700
10 300
10 100

9500

8500

8400

8400

8300



MYYDYIMMAT KOTIMAISET SARJAKUVAT VUONNA 2017

Sija Tekija
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Jarla, Pertti
Jarla, Pertti

Korhonen, Karoliina

Korhonen, Kari

Korhonen, Karoliina

Jarla, Pertti
Jarla, Pertti
Jarla, Pertti
Jarla, Pertti

Tuomola, Jussi (Juba)

. Seppala, Arttu & Liisa - Pelkola, Tiia
Korhonen, Karoliina

Vehnidinen, Jarkko

Korhonen, Karoliina

Jarla, Pertti ym.
Heila, llkka

Lehtosaari, Pekka - Lukkarinen, Hannu
Vitikainen - Tuppurainen - Lintula
Korhonen, Kari ym.

Jarla, Pertti
Jarla, Pertti

Kirja

Fingerpori 10

Fingerpori - Juhlakunnossa

Finnish Nightmares

Aku Ankka ja Suomi

Finnish Nightmares 2

Fingerpori from Finland XL

Rivo-Riitta

Fingerporin ISO Postilla

Fingerporin koko kuva 5

Viivi ja Wagner 20 - On-Noff-suhde

P6yroot - Oikias olemisen pirempi oppimaara
Suomalaisten painajaisia 2

Kamala luonto: Kamalasutra

Suomalaisten painajaisia

Pikku-Fingerpori 7: Lo6ppi Fingerpori

B. Virtanen: Tyoilmapiiritutkimuksen tulokset
Raatteen tie

Lauri Torni Viipurista Vietnamiin 1919-1965
Angry Birds: Kovaa pelia Possulassa
Fingerpori 1

Fingerpori from Finland

MYYDYIMMAT KAANNETYT SARJAKUVAT VUONNA 2017

Sija Tekija
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Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt

. Disney, Walt

Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt
Disney, Walt

Ferri, Jean-Yves - Conrad, Didier

Disney, Walt
Disney, Walt

Kirja

Aku Ankan Taskukirja 449%

Aku Ankan Taskukirja 452 Tuplataskari
Aku Ankan Taskukirja 448 Tuplataskari
Aku Ankan Taskukirja 451, 400-sivuinen
Aku Ankan Taskukirja 449

Aku Ankan Taskukirja 457 Triplataskari
Aku Ankan Taskukirja 453

Aku Ankan Taskukirja 450

Aku Ankan Taskukirja 459, 400-sivuinen
Aku Ankan Taskukirja 456

Aku Ankan Taskukirja 454

Aku Ankan Taskukirja 455

Aku Ankan Taskukirja Teema 52: Joulu
Taskarin Jouluspesiaali 2017

Aku Ankan Taskukirja 458

Super-taskari nro 7

Ankkojen Maailmanbhistoria 1. -taskukirja
Asterix 37: Kilpa-ajo halki Italian
Taskarin koodausspesiaali: Kosketusnaytto
Aku Ankan Taskukirja Teema 49

Kustantaja

Arktinen Banaani
Arktinen Banaani
Atena

Sanoma Media
Atena

Arktinen Banaani
Arktinen Banaani
Arktinen Banaani
Arktinen Banaani
Otava

Avot design Oy
Atena

Arktinen Banaani
Atena

Arktinen Banaani
Arktinen Banaani
Otava

Revontuli
Arktinen Banaani
Arktinen Banaani
Arktinen Banaani

Kustantaja

Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media
Sanoma Media

Egmont Kustannus

Sanoma Media
Sanoma Media

Myynti kpl

12 100
10 800
10 100
10063
5200
4400
3 600
3400
3300
3000
2900
2700
2400
2350
2 300
2 000
2000
1920
1700
1600
1600

Myynti kpl

37 325
30128
28511
26 468
26414
25513
24784
21370
20 341
19912
19 581
18969
18 033
17 688
14 009
12771
12 102
12 000
11071
10 899



MYYDYIMMAT AANIKIRJAT VUONNA 2017

Sija Tekija
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Vuorinen, Juha
Bergstrand, Mikael
Ronkkonen, Henriikka
Nesbg, Jo

Saari, Oskari
Linnanahde, Aki
Kallio, Maaret

Nesbg, Jo
Lehtolainen, Leena
Brown, Dan

. Ohlsson, Kristina

Kepler, Lars

Takanen, Kimmo

Haapasalo - Royhka - Metso
Aaltonen, Mikko

Passi, Minna - Reinboth, Susanna
Harkdnen, Anna-Leena
Lagercrantz, David

Haapasalo - Royhka - Metso
Kyrd, Tuomas

Kirja

Juoppohullun paivakirja
Delhin kauneimmat kadet
Mielikuvituspoikaystava
Aave

Aki Hintsa - Voittamisen anatomia
Jere

Lujasti lempea

Jano

Viattomuuden loppu

Alku

Nukketalo
Kaniininmetsastdja
Tunne lukkosi

Et kuitenkaan usko — Ville Haapasalon varhaisvuodet Venajalla

JHT

Keisari Aarnio

Kaikki oikein

Tytto joka etsi varjoaan

Kustantaja

Diktaattori Oy

Bazar

Atena
Johnny Kniga
WSOY
WSOy
WSOY
Johnny Kniga
Tammi
WSOy
WSOY
Tammi
WSOY
Docendo
Otava

HS Kirjat
Otava

WSOy

Et muuten tatakaan usko - Ville Haapasalon 2000-luku Venijalla Docendo

Mielensdpahoittaja ja ruskeakastike

MYYDYIMMAT SAHKOKIRJAT VUONNA 2017

Sija Tekija
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Tamminen, Petri
Bergstrand, Mikael
Ohlsson, Kristina
Virtanen, Rauli
Nesbg, Jo

Nesbg, Jo

Kepler, Lars
Harari, Yuval Noah
Moriarty, Liane

. Takanen, Kimmo
. Lagercrantz, David

Westo, Kjell
Aaltonen, Mikko
Ronkkonen, Henriikka
Mackintosh, Clare
Nousiainen, Miika
Lehtolainen, Leena
Hawkins, Paula
Hietamies, Eve
Linnanahde, Aki

Kirja

Suomen historia

Delhin kauneimmat kadet
Nukketalo

Reissukirja

Aave

Jano

Kaniininmetsastdja
Sapiens. Ihmisen lyhyt historia
Hyva aviomies

Tunne lukkosi

Tytto joka etsi varjoaan
Rikinkeltainen taivas

JHT
Mielikuvituspoikaystava
Annoin sinun menna
Juurihoito

Viattomuuden loppu
Nainen junassa

Yosyotto

Jere

WSOY

Kustantaja

Otava

Bazar

WSOY

WSOY
Johnny Kniga
Johnny Kniga
Tammi

Bazar

WSOY

WSOY

WSOY

Otava

Otava

Atena
Gummerus
Otava
Tammi
Otava

Otava

WSOY

Myynti kpl

58 589
11900
7 300
6 400
6 000
5100
5000
3 800
3700
3 600
3 600
3 300
3100
3010
3 000
2984
2900
2900
2 800
2 800

Myynti kpl

20 800
15 600
6 100
5700
5400
3700
3 600
3500
3400
2700
2 600
2 600
2300
2150
2100
2100
2000
1800
1700
1600



